
МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок 

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ 

(наименование организации) 

 

          Приказ 

27 марта  2024 года                                        с . Койгородок                                                      № 19 

 
Об итогах конкурса чтецов «В мире весенней поэзии» 

На основании годового плана в МАДОУ «Детский сад №2 общеобразовательного вида» с. 

Койгородок  27.03.2024  г. был проведен  конкурс чтецов «В мире весенней поэзии» На основании 

итогового протокола заседания жюри от 27.03.2024 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Наградить    в номинации ««Лучший исполнитель стихотворения на коми языке» 

 Дипломом I степени   воспитанницу старшей группы: 

 Матвееву Светлану (воспитатель (преподаватель коми языка) – Бурда Л.Н. 

 Дипломом II степени   воспитанника подготовительной к школе группы 

группы  

 Акопян Георгия (воспитатель (преподаватель коми языка) – Бурда Л.Н. 

 Дипломом III степени  воспитанницу подготовительной к школе группы 

группы  

 Кванских Софью  (воспитатель (преподаватель коми языка) – Бурда Л.Н. 

 Наградить в номинации «Лучший исполнитель стихотворения на русском языке»  

 Дипломом I степени   воспитанниц старшей группы  

Останину Наташу, Турубанову Екатерину 

(воспитатель – Косарим Г.П.) 

 Дипломом II степени:   

                            воспитанницу старшей группы Шамину Еву (воспитатель – Косарим Г.П.)  

                воспитанника подготовительной к школе группы Акопян Георгия (воспитатель                    

                Турубанова Л.А.) 

 Дипломом III степени: 

          воспитанника старшей группы Булычева Антона (воспитатель – Косарим Г.П.) 

     воспитанницу подготовительной к школе группы  Лобанову Ангелину     

          (воспитатель Турубанова Л.А.) 

 Сертификатами участников: 

    Кванских Софью, воспитанницу подготовительной к школе группы (воспитатель                    

                Турубанова Л.А.) 

     Хотемова Романа, воспитанника старшей группы (воспитатель Косарим Г.П.) 

 Отметить работу воспитателей Бурда Л.Н., Косарим Г.П., Турубановой Л.А. за 

качественную подготовку воспитанников к конкурсу чтецов «В мире весенней поэзии». 

 Мельниковой О.И. ответственному за сайт,: 

 обеспечить информационное сопровождение приказа по итогам конкурса 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                                      Н.В. Останина 

 

 


		2024-03-28T07:34:21+0300
	Останина Надежда Владимировна




